
UCHWAŁA NR XIX/285/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu miasta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 21 ust. 1 pkt 2 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 611) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/428/2009 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 03 grudnia 2009 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu miasta po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. 1. Tworzy się rejestr osób oczekujących na najem pomieszczeń tymczasowych. 

2. Podstawą umieszczenia danej osoby w rejestrze, o którym mowa w ust. 1, jest wniosek 

komornika o wskazanie jej tymczasowego pomieszczenia. 

3. Umowa najmu pomieszczenia tymczasowego może być zawarta jedynie z osobą ujętą  

w rejestrze, o którym mowa w ust.1.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                 Lech Prejs 

 

 

 

 


		2020-08-26T08:09:48+0200
	Lech Jerzy Prejs; Miasto Mława




